РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024 г                          	№ 147			П. ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

«О внесении изменения в постановление
Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района от 09.10.2024 № 133»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 4 Положения об Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk138762057]1. Внести в постановление Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района от 09.10.2024 №132 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Индустриального сельского Кашарского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Индустриального сельского поселения Кашарского района» изменение согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения				Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению
от 15.11.2024 № 147

Изменение,
вносимое в постановление Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района
от 09.10.2024 №132 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Индустриального сельсого поселения Кашарского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Индустриального сельсого поселения Кашарского района»

В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».